ÖN TEKER RULMANI CLIO IV 37X72X37 ART F20 2 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 170,00

LYC LM 11749 710 KONİK RULMAN
LYC-

LM11749
710

1 0 ₺ 15,00 %18 ₺ 15,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 2 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 7 ₺ 307,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 307,00

%18 KDV ₺ 55,26

GENEL TOPLAM ₺ 362,26

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI YIRMI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr